
Zarządzenie nr 18/10/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie  powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania „Programu
 wsparcia i aktywizacji społecznej seniorów na lata 2016-2020”

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin   (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.),  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Celem  realizacji  działań  na  rzecz  wsparcia  i  aktywizacji  społecznej  seniorów 
Miasta Lublin powołuje się Zespół do spraw opracowania  „Programu  wsparcia 
i aktywizacji  społecznej  seniorów na lata  2016-2020”,  zwany dalej  „Zespołem”,
w składzie:

1) Monika Lipińska – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych – Przewodnicząca 
Zespołu;

2) Ewa Dados - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do Spraw Seniorów;
3) Joanna  Olszewska  -  Dyrektor  Biura  ds.  Osób  Niepełnosprawnych,  Urząd 

Miasta Lublin;
4) Alina Gucma - Przewodnicząca Społecznej Rady Seniorów Miasta Lublin;
5) lek.  med.  Paweł  Klimkowicz  -  Konsultant  wojewódzki  ds.  geriatrii,  NZOZ 

“Geriamed” w Lublinie;
6) Małgorzata Stanowska – Kierownik Lubelskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku;
7) Edyta Długosz - Mazur - Lubelskie Stowarzyszenie Alzheimerowskie;
8) Michał Karapuda - Dyrektor Wydziału Kultury, Urząd Miasta Lublin;
9) Andrzej  Szałach -  Polski  Związek Emerytów, Rencistów i  Inwalidów,  Zarząd 

Okręgowy w Lublinie;
10) Małgorzata  Domagała  -  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie 

w Lublinie;
11) Maria Pawela- Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie;
12) dr Wiesław Poleszak  -  Zakład Psychoprofilaktyki i Pomocy Psychologicznej, 

Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie;
13) Zofia Zaorska - Kierownik Lubelskiej Szkoły SuperBabci i SuperDziadka;
14) prof.  dr hab. Stanisława Steuden – Kierownik Katedry Psychologii Klinicznej 

Dorosłych Katolicki, Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;
15) dr Jakub Kosowski - Dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki, Urząd Miasta Lublin;

Numer dokumentu Mdok: 586161/10/2015 Strona 1 z 2



16) Teresa Bogacka – Kanclerz Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie;
17) prof.  dr hab. n. med. Teresa Kulik – Kierownik Katedry Zdrowia Publicznego, 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie;
18) dr hab. n. med. Andrzej Jaroszyński – Kierownik Katedry i Zakładu Medycyny 

Rodzinnej, Uniwersytet Medyczny w Lublinie.
2. Członków Zespołu na posiedzenia zwołuje Przewodnicząca Zespołu.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie „Programu  wsparcia i aktywizacji społecznej seniorów na lata 

2016–2020”;
2) analiza wniosków dotyczących zmian do Programu, o którym mowa w pkt 1.

§ 3

Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.

§ 4

Obsługę  administracyjno–biurową  Zespołu  zapewnia  Lubelskie  Centrum 
Aktywności  Obywatelskiej  w  Biurze  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  Urzędu  Miasta 
Lublin.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  ds  Osób 
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds. 
Społecznych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 18/10/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 października 2015 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania „Programu  wsparcia i aktywizacji społecznej

seniorów na lata 2016-2020”

Numer dokumentu Mdok: 586161/10/2015 Strona 2 z 2


